Ministria e Turizmit dhe Mjedisit
Adresa: Bulevardi “Zhan d’Ark”, Nr 23.
Tiranë

Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura
Adresa: Bulevardi “Zhan d’Ark”, Nr 23.
Rruga Norbert Jokl, Tiranë

1. AdZM Shkodër
Z. Agim Dardha
Administrata e Zonave të Mbrojtura
[bookmark: _GoBack]Ish-Instituti i Misrit dhe Orizit, Lagja: Dobrat, Shkodër

2. AdZM Dibër
Z. Bekim Qosja
Administrata e Zonave të Mbrojtura
Ish Drejtoria e Shëbrimit Pyjor, Peshkopi

3. AdZM Kukës
Z. Besnik Hallaci
Administrata e Zonave të Mbrojtura, Kukës
Rruga e Prizrenit, Ish Drejtoria e Shërbimit Pyjor, Kukës

4. AdZM Durrës
Z. Naim Herri
Administrata e Zonave të Mbrojtura, Durrës
Ish Drejtoria e Shëbrimit Pyjor, 
Lagja nr.1 Seserë, Krujë

5. AdZM Lezhë
Z. Pjetër Toni
Administrata e Zonave të Mbrojtura, Lezhë
Vain Ishull Lezhë

6. AdZM Tiranë
Z. Ilir Vishkurti
AdZM Tirane
Rruga “Halit Bega”, nr.23, Tirane

7. AdZM Elbasan
Z. Xhek Nezha
Administrata e Zonave të Mbrojtura
Zyrat e Pyjores, Unaza Industriale, Librazhd

8. AdZM Berat
Z. Fatos Nako
Administrata e Zonave të Mbrojtura Berat
Lagjia 30 Vjetori, Rruga Koli Vesho, 63
Godina e ish Pyjores, Berat

9. AdZM Korçë
Z. Mihallaq Qirjo
Administrata e Zonave të Mbrojtura, Korçë
Rruga: “1 maji”, Godina e Ish Ndërmarrjes Pyjore, Korçë

10. AdZM Vlorë
Znj. Lorela Lazaj
Administrata e Zonave të Mbrojtura, Vlorë
Rruga Sazani, Ish Drejtoria e Shërbimit Pyjor, Vlorë

11. AdZM Gjirokastër
Z. Gligor Dushi
Administrata e Zonave të Mbrojtura
Pranë Drejtorisë së Bujqësisë, Gjirokastër

12. AdZM Fier
Z. Ardian Koçi 
Administrata e Zonave të Mbrojtura
Zyrat e Parkut 9022, Divjakë

